
 
  

 

Centerpartiet Uppsala 

 

Interpellation från Tilde Lind (C) angående omfattande förseningar av 

idrotts- och fritidsanläggningar 

I en tid där Uppsala påverkas av otrygghet, kriminalitet och ett osäkert omvärldsläge får idrott och fritid 

en ännu viktigare roll för våra medborgare. Därför är det anmärkningsvärt att S, V och MP väljer att inte 

prioritera idrotts- och fritidslivet. Senaste exemplet på detta är förslaget till lokalförsörjningsplan som 

antogs i idrotts- och fritidsnämnden, där över tjugo åtgärder och utredningar rörande 

idrottsanläggningar sköts fram i tiden utan motivering till de berörda föreningarna.  

 

Vissa beslut rörande de idrotts- och fritidsanläggningar som nu försenats av den styrande koalitionen 

fattades av idrotts- och fritidsnämnden så sent som i år, exempelvis funktionsprogrammet för en D-hall 

i Gränby som antogs den 7 juni. Även styrets och Liberalernas utspel om konstgräs på Gamlis IP gjordes 

samma dag – och sköts upp i november. Motiveringarna bakom vissa av förseningarna presenterades 

muntligt, på begäran av Centerpartiet, först på idrotts- och fritidsnämndens sammanträde den 20 

november.  

 

Vid sammanträdet den 20 november yrkade Centerpartiet och Alliansen på att förslaget till 

lokalförsörjningsplan skulle återremitteras. Vår ambition var att i första hand se över om antalet 

förseningar kunde minskas, i andra hand införa motiveringarna bakom de nödvändiga förseningarna i 

lokalförsörjningsplanen för att vara transparenta gentemot de idrotts- och fritidsföreningarna som 

berörs av förseningarna. Med 7 röster mot 6 röster avslogs förslaget om återremiss, och styret svek 

därmed återigen idrotts- och fritidsföreningarna genom att helt utesluta möjligheten att ge dem de 

nödvändiga förutsättningarna för att kunna bedriva sina verksamheter. 

 

Uppsala kommuns idrotts- och fritidsföreningar förtjänar bättre än brustna löften, politiker som skyller 

ifrån sig och obefintlig dialog. För att civilsamhället ska kunna göra sitt jobb måste kommunen göra sitt 

– allt annat är ett politiskt misslyckande. 

 

 

 



 
  

 

Jag vill därför fråga idrotts- och fritidsnämndens ordförande Karolin Lundström 

(V): 

1. Kommer Uppsala kommuns styre ge idrotts- och fritidsföreningarna fler 

motstridiga besked och bryta fler löften om när de planerade idrotts- och fritidsanläggningarna 

ska färdigställas? 

2. Hur ska Uppsala kommuns styre mildra konsekvenserna för de drabbade idrotts- och 

fritidsföreningarna av förseningarna av idrotts- och fritidsanläggningarna? 

3. Hur ska Uppsala kommuns styre arbeta för att de drabbade idrotts- och fritidsföreningarna ska 

få tillbaka förtroendet för politiken? 

 

Tilde Lind (C) 
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